
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 29 травня 2017 року                                                                                     № 112 

 

 

Про надання дозволу 

ГО «Інвалідів та ветеранів Союз  

Чорнобильців Гребінківщини»   

на облаштування огорожі 

біля пам’ятного знаку  

 

 

Розглянувши заяву громадської організації «Інвалідів та ветеранів Союз 

Чорнобильців Гребінківщини» (вх. № 310 02-23 від 17.05.2017) щодо надання 

дозволу на облаштування огорожі біля пам’ятного знаку «Тим, хто врятував 

світ» за адресою: м. Гребінка, вул. Городищенська, 1а,   керуючись статтею 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», на підставі поданих документів, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Дати дозвіл громадській організації «Інвалідів та ветеранів Союз 

Чоргнобильців Гребінківщини»  провести облаштування огорожі біля 

пам’ятного знаку «Тим, хто врятував світ» за адресою: м. Гребінка, вул. 

Городищенська, 1а.  

 

 

 

Міський голова                                                                                В. Колісніченко                        

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


Підготовлено: 

 

Начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального  

господарства міської ради                                                                Л. Рябека 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник міського голови                                                              В. Зінченко 

 

Секретар міської ради                                                                      Л. Цапенко 

 

Секретар виконавчого комітету 

міської ради                                                                                       В. Лисогор      

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

